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Torun dn 16.09.2025 .
Zamawiajacy:
Muzeum ,Pamiec i Tozsamos¢” im. $w. Jana Pawta Il (w organizacji)
ul. Droga Starotorunska 3
87-100 Torun, NIP 9562337347
REGON 3’80713458
e-mail: zamowienia@ muzeumpamiecitozsamosc.pl

Wyijasnienie
do tresci ,,Zapytania ofertowego”

Dotyczy: Druk i produkcja materiatéw reklamowych: Znak sprawy: MPiTJPII/ZP-05/09/2025/20.

Zamawiajacy udziela wyjasnien i odpowiedzi na wniosek Wykonawcy.

W przypadku, gdy udzielone ponizej wyjasnienia pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami ,Zapytania
ofertowego” lub tez precyzujg lub uzupetnig postanowienia ,Zapytania ofertowego”, nalezy przyja¢, ze stanowig
one zmiane ,Zapytania ofertowego” dokonang przez Zamawiajgcego i bedzie ona stanowi¢ podstawe dla oceny
zgodnosci oferty z ,Zapytaniem ofertowym”, przy czym w przypadku, gdy udzielone ponizej wyjasnienia:

1. sg sprzeczne z postanowieniami ,Zapytania ofertowego”, za obowigzujacg w tym zakresie nalezy przyjac tresc
udzielonych wyjasnien,

2. precyzuja lub uzupetniaja postanowienia ,Zapytania ofertowego” za obowigzujgce w tym zakresie nalezy
przyjac tres¢ udzielonych wyjasnien wraz z dotychczasowg trescig ,, Zapytania ofertowego”.

Pytania z dnia 16.09.2025r.

Pytanie nr 1:

Do kiedy zobowigzujg sie Panstwo dostarczy¢ gotowe pliki do druku wyszczegdlnione w Opisie przedmiotu
zamowienia?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy, w Zatgczniku nr 3 do Zapytania ofertowego — Wzdr umowy, w § 2 przedstawit
harmonogram przekazania Wykonawcy projektow graficznych niezbednych do realizacji umowy.

Pytanie nr 2:

Czy zobowigzujg sie Panstwo do przygotowania plikbw zgodnie ze standardami druku wskazanymi przez
drukarnie?

Odpowiedz: Pliki zostang przygotowane w petnej zgodnosci ze standardami wskazanymi przez drukarnie.

Pytanie nr 3:

Czy w wypadku niedostarczenia przez Paiistwa materiatéw do druku w wyznaczonym terminie lub koniecznosci
poprawy btednie przygotowanych plikdw, termin realizacji zostanie przesuniety o czas jaki przeznaczg Panstwo
na dostarczenie plikéw lub ich poprawe, z doktadnoscig do dnia roboczego (ze wzgledu na czas wysytki) ?
Odpowiedz: W przypadku niedostarczenia materiatéw w terminie badz koniecznosci poprawy plikdw, termin
realizacji zostanie przesuniety o okres odpowiadajacy czasowi niezbednemu do ich dostarczenia lub korekty,
liczony z doktadnoscia kazdego dnia zwtoki.

Pytanie nr 4:

dot. Lp. 6 - Opisu przedmiotu zamdwienia - Czy format kartki to 210x297 sktadane do DL, czy tez pojedyncza
kartka DL? Czy laminat soft ma by¢ jednostronny czy dwustronny?

Odpowiedz: 210x297 sktadane do DL, laminat soft ma by¢ jednostronny — wnetrze kartki bez laminatu.
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Pytanie nr 5:
dot. Ip. 7 - Opisu przedmiotu zamoéwienia - Czy laminat soft ma by¢ jednostronny czy dwustronny?
Odpowiedz: laminat soft dwustronny.

Pytanie nr 6:
dot. Ip. 8 - Opisu przedmiotu zamdwienia - j.w. ?
Odpowiedz: laminat soft dwustronny.

Pytanie nr 7:

dot. Ip. 9 - Opisu przedmiotu zamdwienia - Bardzo prosze o doprecyzowanie sposobu zginania (falcowania)
formatu A3, oraz formatu jaki ma mie¢ gotowy produkt po zgieciu.

Odpowiedz: A3 sktadane na pét wzdtuz krétszego boku do formatu A4 i ponownie sktadane na pdt do formatu
A5 (148x210 mm, orientacja pionowa).

Pytanie nr 8:

dot. Ip. 10 - Opisu przedmiotu zamoéwienia - Czy dopasujg Panstwo projekt do wykrojnika teczki? Prosze o
wyjasnienie: pkt. 2 "warianty kolorystyczne" versus pkt. 3 czyli Pantone metaliczny.

Odpowiedz: Po otrzymaniu wykrojnika projekt zostanie dopasowany. Druk teczki w czerwonym kolorze + logo w
bieli (kolor papieru); 4+0.

Pytanie nr 9:
dot. Ip. 13 - Opisu przedmiotu zamdwienia - Na jakim papierze ma wy¢ wydrukowany CTL?
Odpowiedz: Na papierze kreda 130 gr lub 150 gr.
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